

اطلاعیه ثبت نام پذیرفته شدگان دکتری سال ۱۴۰۲

ضمن عرض سلام و تبریک به مناسبت قبولی شما در دانشگاه بوعلی سینا به اطلاع می‌رساند: ثبت نام پذیرفته شدگان دکتری به دوسورت، اینترنتی و حضوری انجام می‌گیرد.

ثبت نام اینترنتی از طریق سامانه گلستان دانشگاه و ثبت نام حضوری با مراجعه حضوری به **دانشکده** محل قبولی صورت خواهد گرفت. لازم به ذکر است انجام هر دو نوع ثبت نام ضروری بوده و عدم انجام هر یک به منزله انصراف از تحصیل می‌باشد.

مراحل و نحوه ثبت نام پذیرفته شدگان به شرح زیر می‌باشد:

الف) ثبت نام اینترنتی

از مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ لغایت ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ از طریق سامانه گلستان دانشگاه بوعلی سینا به نشانی <https://golestan.basu.ac.ir> صورت می‌گیرد. تذکر: نحوه ورود به سامانه از طریق لینک <https://golestan.basu.ac.ir/home/Default.htm> اطلاع رسانی می‌گردد.

مدارک لازم جهت ثبت نام اینترنتی

- ۱- بارگذاری عکس پرسنلی
 - عکس پرسنلی با زمینه سفید با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250kb
 - از آنجائی که از عکس ارسالی جهت کارت دانشجویی استفاده خواهد شد لذا از بارگذاری عکس های فاقد کیفیت و نامناسب خودداری شود.
- ۲- بارگذاری تمام صفحات شناسنامه با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250kb
- ۳- بارگذاری اصل کارت ملی با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250kb
- ۴- بارگذاری مدارک تحصیلی: شامل اصل مدارک مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری حرفه ای و حوزوی با فرمت jpg و حداکثر ظرفیت 250KB (کلیه مدارک تحصیلی پذیرفته شدگان می‌بایست بر اساس شرایط اختصاصی دفترچه راهنمای ثبت نام در آزمون دکتری سال باشد)
- تاریخ فراغت از تحصیل کلیه پذیرفته شدگان باید حداکثر تا ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ باشد در غیر این صورت قبولی پذیرفته شده لغو خواهد شد.
- پذیرفته شدگانی که دانش آموخته مقطع کارشناسی ناپیوسته می‌باشند لازم است مدرک تحصیلی مقطع کاردانی خود را نیز ارسال نمایند.
- پذیرفته شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدارک کارشناسی ارشد خود نمی‌باشند، لازم است اصل فرم درج شده در سایت سازمان سنجش آموزش کشور (فرم مخصوص پذیرفته شدگان آزمون ورودی دکتری سال ۱۴۰۲) مندرج در سایت سازمان سنجش آموزش کشور را تکمیل (فرم پیوست ۱) و پس از تایید دانشگاه قبلی خود نسبت به ارسال آن اقدام نمایند. لازم به ذکر است گواهی مذکور حتماً باید با عنوان دانشگاه بوعلی سینا با ذکر رشته تحصیلی، مقطع، تاریخ دانش آموختگی و مهر و امضاء شده باشد.

۵- بارگذاری وضعیت نظام وظیفه (جهت آقایان) : پذیرفته شدگان برحسب وضعیت نظام وظیفه خود بر اساس جدول زیر باید نسبت به بارگذاری مدرک نظام وظیفه خود اقدام نمایند :

وضعیت پذیرفته شده	نوع مدرک ارسالی به عنوان مدرک نظام وظیفه
پذیرفته شدگان دارای کارت پایان خدمت و یا معافیت از خدمت	بارگذاری تصویر اصل کارت پایان خدمت یا کارت معافیت هوشمند
کارکنان متعهد خدمت در سازمان ها و یا وزارت خانه ها و کارکنان پایور شاغل در نیروهای مسلح	بارگذاری گواهی اشتغال به خدمت به صورت رسمی با ذکر موافقت با تحصیل در مقطع دکتری
طلاب دینی دارنده مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری	بارگذاری معافیت تحصیلی معبر حوزوی و نامه موافقت با تحصیل همزمان در حوزه و دانشگاه از حوزه علمیه
سایر پذیرفته شدگانی که شامل شرایط بالا نمی باشند .	*بارگذاری رسید درخواست معافیت تحصیلی از طریق سامانه خدمات اینترنتی وظیفه عمومی به نشانی /https://sakha.epolice.ir

* طبق دستورالعمل سازمان وظیفه عمومی ناجا پذیرفته شدگان فاقد کارت پایان خدمت یا معافیت از خدمت لازم است نامه لغو معافیت تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد خود را از دانشگاه مقطع کارشناسی ارشد دریافت نموده و از طریق سامانه ذکر شده نسبت به ثبت درخواست معافیت تحصیلی مقطع دکتری خود اقدام نمایند و رسید آن را به عنوان مدرک نظام وظیفه به دانشگاه محل قبولی ارائه نمایند . **لازم به ذکر است در صورت عدم ارائه رسید معافیت تحصیلی امکان تایید ثبت نام وجود نخواهد داشت .**

۶-بارگذاری تاییدیه تحصیلی مقاطع قبل :

الف : پذیرفته شدگان دانش آموخته دانشگاه های دولتی ، پیام نور ، غیر انتفاعی و دانشگاه جامع علمی کاربردی چنانچه مدرک پایان تحصیلات خود(دانشنامه یا گواهی موقت) را دریافت نموده و این مدارک فاقد کد صحت می باشد لازم است نسبت به اخذ تاییدیه تحصیلی مقاطع قبلی خود از طریق سامانه سجاد سازمان امور دانشجویان به نشانی <http://portal.saorg.ir> اقدام نموده و پس از دریافت QR CODE نسبت به بارگذاری آن (بارگذاری QR CODE) در سامانه گلستان اقدام نمایند .

ب : پذیرفته شدگان دانش آموخته دانشگاه های آزاد اسلامی در صورتی که مدرک تحصیلی خود را دریافت نموده اند لازم است از طریق سامانه استعلام مدارک تحصیلی دانشگاه آزاد به نشانی <http://estelam.iau.ir> نسبت به درخواست تاییدیه تحصیلی خود اقدام نموده و کد اخذ شده را در سامانه گلستان بارگذاری نمایید.

تذکر: کلیه پذیرفته شدگانی که تاکنون اقدام به دریافت مدرک تحصیلی ننموده اند لازم است حداکثر تا تاریخ **۳۰ آذر ۱۴۰۲** نسبت به اخذ مدرک تحصیلی خود اقدام نموده و پس از طی مراحل ذکر شده نسبت به ارائه اصل مدرک تحصیلی و QR CODE تاییدیه تحصیلی خود به دانشکده محل تحصیل اقدام نمایند، در غیر اینصورت از ادامه تحصیل ایشان جلوگیری خواهد شد .

۷- واریز مبلغ ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال برای صدور هزینه کارت دانشجویی و خدمات آموزشی

۸- کلیه پذیرفته شدگان دوره شبانه لازم است به صورت علی الحساب مبلغ ۸,۵۰۰,۰۰۰ ریال به عنوان پیش پرداخت شهریه از طریق سامانه گلستان در موعد ثبت نام غیر حضوری پرداخت نمایند.

تذکر: لازم است کلیه وجوه پرداختی فقط به صورت اینترنتی و از طریق سامانه گلستان دانشگاه بوعلی سینا پرداخت گردد. لذا از پرداخت شهریه به صورتی فیش بانکی و ... خودداری گردد.

۹- شهریه دانشجویان دکتری ۱۴۰۲ دوره نوبت دوم (شبهانه) به شرح جدول زیر می باشد.

نوع شهریه	نوع درس	رشته های علوم انسانی	سایر رشته ها
ثابت	---	۶۴,۴۳۳,۴۰۷	۷۶,۱۴۸,۵۷۲
متغیر	نظری	۱۷,۵۷۲,۷۴۹	۱۹,۵۲۵,۲۷۵
(به ازای هر واحد)	عملی	۲۰,۵۰۱,۵۳۹	۲۳,۴۳۰,۳۳۰
	رساله	۲۳,۴۳۰,۳۳۰	۳۱,۲۴۰,۴۴۰
مبالغ بر حسب ریال می باشد.			

۱۰- در صورت عدم بارگذاری هر یک از مدارک تحصیلی مذکور و یا عدم تکمیل فرم های ثبت نام امکان تایید پذیرش و انتخاب واحد مقدور نمی باشد لذا خواهشمند است در تکمیل فرم ها و بارگذاری مدارک دقت لازم به عمل آید. جهت اطمینان از تکمیل مراحل ثبت نام ، در پایان ثبت نام گواهی پذیرش غیرحضوری از سامانه گلستان دریافت نمایید .

۱۱- خواهشمند است به منظور اطلاع رسانی دقیق ، حتما در درج شماره تماس خود در فرم های ثبت نام دقت لازم به عمل آید . در صورت درج شماره تماس های غیرواقعی و یا اشتباه عواقب آن برعهده دانشجو خواهد بود .

۱۲- عدم ثبت نام اینترنتی به منزله انصراف از تحصیل تلقی می گردد

ب: ثبت نام حضوری

- ثبت نام حضوری الزامی بوده و پس از آن انتخاب واحد توسط دانشکده محل تحصیل صورت می گیرد .
- زمان ثبت نام حضوری از مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۵ در محل آموزش دانشکده محل تحصیل می باشد .
- به همراه داشتن و ارائه اصل کلیه مدارک بارگذاری شده در سامانه گاستان ضروری است.
- طبق دستورالعمل های سازمان سنجش آموزش کشور و همچنین سازمان امور دانشجویان کلیه پذیرفته شدگان لازم است نسبت به ارائه اصل مدرک تحصیلی مقطع قبلی (طبق مدارک درج شده در بند ۴ ثبت نام اینترنتی) خود به دانشگاه محل تحصیل اقدام نمایند. لذا ارائه اصل این مدارک در موعد ثبت نام حضوری به دانشکده محل قبولی ضروری می باشد .
- ثبت نام پذیرفته شدگانی که تاکنون نسبت به اخذ مدرک تحصیلی مقطع قبلی خود اقدام ننموده اند مشروط بوده و لازم است حداکثر تا ۳۰ آذر ۱۴۰۲ نسبت به ارائه اصل مدرک تحصیلی خود به دانشکده محل تحصیل اقدام نمایند .
- شروع کلاس ها از تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ می باشد

تذکره: امکان تغییر تاریخ شروع کلاس ها وجود دارد. به همین منظور خواهشمند است، در یک هفته منتهی به شروع کلاس ها، آخرین اطلاعات را از طریق صفحه نخست سامانه گلستان پیگیری نمایید.

- در صورت تایید ثبت نام، شماره کاربری ورود به سامانه گلستان به شماره دانشجویی تغییر پیدا خواهد کرد .

با آرزوی توفیق روز افزون

مدیریت امور آموزشی

دانشگاه بوعلی سینا